KOORDINACNI RADA PRO CELOZIVOTNI VZDELAVANI

Fakulta | Clen KR CZV E-mailovy kontakt

RUP PhDr. Jitka Petrova, Ph.D. jitka.petrova@upol.cz
obv Mgr. Bc. Klara Tesafikova Cermakova klara.tesarikova@upol.cz
PRF Mgr. Ota Blahou$ek ota.blahousek@upol.cz
PF JUDr. Maxim Tomoszek, Ph.D. maxim.tomoszek@upol.cz
LF MDDr. Iva Voborna, Ph.D. iva.voborna@upol.cz

Fzv Mgr. Anita Mckova, Ph.D. anita.muckova@upol.cz
CMTF doc. Tomas Parma, Ph.D. et Ph.D. tomas.parma@upol.cz

FF Mgr. et Mgr. Terezie Rezni¢kova, Ph.D. terezie.reznickova@upol.cz
PDF prof. Mgr. MgA. Vit Zouhar, Ph.D. vit.zouhar@upol.cz

FTK Mgr. Pavel Hap, Ph.D. pavel.hap@upol.cz
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